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Veg of Lund AB (publ):s företrädesemission är registrerad 
– omvandling av BTA till aktier

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL, USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIGT ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER 
AV SVENSK RÄTT. SE AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE. 

Veg of Lund AB (publ) (”Veg of Lund” eller ”Bolaget”) har genomfört en företrädes-
emission av aktier, som avslutades den 8 december 2022 (”Företrädesemissionen”). 
Företrädesemissionen tecknades till totalt 70 procent. Genom Företrädesemissionen 
tillförs Bolaget cirka 21,6 MSEK före emissionskostnader. 

Företrädesemissionen är nu registrerad hos Bolagsverket och sista dag för handel 
med BTA är den 3 januari 2023. Utsökningsdag är den 5 januari 2023, varefter BTA 
omvandlas till aktier. De nyemitterade aktierna beräknas finnas tillgängliga på 
respektive aktieägares depå/vp-konto den 10 januari 2023. 

Genom Företrädesemissionen ökar Veg of Lunds aktiekapital med 628 372,608 SEK, från 
897 674,752 SEK till 1 526 047,360 SEK. Antalet aktier ökar med 9 818 322 aktier, från 14 026 168 
aktier till 23 844 490 aktier. 

Rådgivare 
Stockholm Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och Fredersen Advokatbyrå AB agerar 
legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB är emissions-
institut i Företrädesemissionen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Veg of Lund AB (publ)  
Fredrik Carling, verkställande direktör  
Tel: 0703 12 19 42 
E-post: fredrik.carling@vegoflund.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
29 december 2022, kl 14.10 CET. 

Om Veg of Lund 
Veg of Lund AB (publ) utvecklar växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak 
och hållbarhet. Baserat på sitt ursprung i kunskap, egna patenterade metoder och innovativa 
lösningar, Bolagets affärsidé bygger på att utveckla och sälja välsmakande, klimatsmarta och 
närproducerade produkter baserade på potatis. Veg of Lund har sina rötter i forskning vid Lunds 
universitet och produkterna säljs i Europa och Asien under varumärket DUG. Bolagets patenterade 
metod för att producera en stabil växtbaserad emulsion, bestående av potatis och rapsolja, utgör 
basen i Bolagets produkterbjudande. Utifrån denna livsmedelsbas erbjuder Bolaget produkter inom 
tre livsmedelssegment: mejerialternativ (mjölk, gräddprodukter, glass och yoghurt), mellanmål 
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(smoothies), och matlagningsprodukter. Livsmedelssegmenten mejerialternativ, som går under 
varumärket DUG, och mellanmål, som går under varumärket DUG Smoothie, är fullt 
kommersialiserade. Veg of Lunds vision är att bli en ledande aktör på den internationella 
marknaden för växtbaserade livsmedel genom att tillhandahålla innovativa produkter för hälso- 
och miljömedvetna konsumenter. Aktien är noterad på Nasdaq First North och handlas under 
namnet VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified 
Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 eller e-post: ca@mangold.se. 
 
Om Stockholm Corporate Finance AB 
Stockholm Corporate Finance är en oberoende privatägd finansiell rådgivare som erbjuder tjänster 
inom kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, ägarförändringar, fusioner och förvärv 
(M&A) till börsnoterade och privata företag och dess ägare. Stockholm Corporate Finance är 
exklusiv svensk partner i det globala nätverket M&A Worldwide som består av 49 M&A-rådgivare 
och investmentbanker i 36 länder. Stockholm Corporate Finance är ett värdepappersföretag som 
står under Finansinspektionens tillsyn och är medlem i branschorganisationen SwedSec 
Licensiering AB. För mer information se: www.stockholmcorp.se 
 
 
 
Viktig information 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med 
aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper i Veg of Lund AB (publ) 
och investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av 
informationen i det EU-tillväxtprospekt som har offentliggjorts före inledningen av tecknings-
perioden i Företrädesemissionen omkring den 23 november 2022. Ingen åtgärd har vidtagits och 
åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra 
jurisdiktioner än Sverige. 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i 
eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta 
pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om 
att sälja nya aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper till någon 
person i en jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en sådan 
person eller där sådan åtgärd skulle förutsätta ytterligare prospekt, registrerings- eller andra 
åtgärder än enligt svensk rätt. Prospektet, anmälningssedeln och andra till Företrädesemissionen 
hänförliga handlingar får inte distribueras i eller till något land där sådan distribution eller 
Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i föregående mening eller där de skulle strida mot 
regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. 
 
Inga aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper har registrerats eller 
kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse 
(”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA 
och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på 
annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag 
från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i 
enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avser”, 
”bedömer”, ”förväntar”, ”kan”, ”planerar”, ”anser”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är 
grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin 
natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig 
framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti 
avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig 
från vad som uttalas i framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se 
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över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande 
för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende 
innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North 
Growth Market regelverk för emittenter. 
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